
Str. 1 z 1 
 

Zarządzenie Nr 83/2014 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 14 kwietnia 2014 roku 
 

w sprawie: wprowadzenia instrukcji obiegu i kontroli dokumentów księgowych 
w  Urzędzie Miejskim w Aleksandrowie Łódzkim 

 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, Dz. U. z 2014 poz. 379) w związku z  art. 53 
ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 
poz. 938, poz. 1646, Dz. U. z 2014 r. poz. 379) oraz art. 4 ust.1 ustawy z 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 330, poz. 613)  
 
 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 
Wprowadzam instrukcję obiegu i kontroli dokumentów księgowych w Urzędzie Miejskim 
w Aleksandrowie Łódzkim, stanowiącą Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Skarbnika. 
 

§ 3 
 

Traci moc Zarządzenie nr 211/2012 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia 24 grudnia 
2012 roku. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 kwietnia 2014 roku.    
 


